
－

入札結果報告書№ 1

1 108契 約 番 号 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 可児市立図書館本館非常照明取替工事

（有）亀谷電気商会
落 札 業 者

可児市下恵土５３１０番地２

事 業 場 所 可児市 広見 地内

契 約 締 結 日 令和 2年 2月12日

令和 2年 2月12日 ～ 令和 2年 3月19日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 2年 2月 6日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥1,922,800請 負 金 額

¥174,800内 消 費 税

¥2,025,100予 定 価 格

¥1,841,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
業者選定理由 例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 電気

【1階】
非常照明器具（ダウンライト） 8台
非常照明器具（階段灯） 1台

【2階】
非常照明器具（ダウンライト） 11台
非常照明器具（階段灯） 1台事 業 概 要

【3階】
非常照明器具（ダウンライト） 12台
非常照明器具（階段灯） 1台

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥1,748,000    落    札1 （有）亀谷電気商会

¥1,800,0002 小境電気工事（株） 可児営業所

¥1,836,9003 （有）中濃電工社

¥1,830,0004 市原産業（株）

¥1,789,0005 （株）丹葉電機岐阜

¥1,818,0006 ハセテック工業（株）

入 ¥1,823,0007 （有）可児電設
札

¥1,785,0008 （有）本田電気
経

9過

10

11

12

13

14

15

16



－

   

辞退

      

入札結果報告書№ 1

1 111契 約 番 号 担 当 課 名 下水道課工務係

事 業 名 令和元年度下水道工事に伴う舗装復旧工事

（株）丸亀工務
落 札 業 者

岐阜県可児市下切３３１６ー２

事 業 場 所 可児市全域

契 約 締 結 日 令和 2年 2月13日

令和 2年 2月13日 ～ 令和 2年 3月27日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 2年 2月 6日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥7,865,000請 負 金 額

¥715,000内 消 費 税

¥8,567,900予 定 価 格

¥7,789,000入札書比較価格

¥7,451,774低入札調査基準価格・最低制限価格

¥6,774,340調査基準・最低制限比較価格

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
業者選定理由 例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 ほ装

土工
掘削工 平均厚t=100 V=11.8m3
撤去工
舗装版破砕工 A=1,391㎡

舗装工
表層工 A=1,392㎡事 業 概 要
上層路盤工 A=113㎡
不陸整正工(補足材有) A=1,279㎡
不陸整正工(補足材無) A=113㎡

区画線工 一式

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥7,700,0001 横山工業(株)

¥7,630,0002 （株）アイギ

¥7,695,0003 小林工業(株)

¥7,780,0004 丸重産業（株）

¥7,680,0005 （株）中濃

辞  退6 （株）可茂道路

辞退                                               入 7 市原産業（株）
札

8 （株）協和建設
経

¥7,599,0009 （株）匠築過

辞  退10 （有）勝栄工業

¥7,711,00011 （株）巴建設

落  札          ¥7,150,00012 （株）丸亀工務

¥7,780,00013 日孝建設（有）

14

15

16



－

入札結果報告書№ 1

2 29契 約 番 号 担 当 課 名 土木課河川砂防係

事 業 名 大森平林地内道路排水検討業務

（株）石田技術コンサルタンツ 岐阜支店
落 札 業 者

岐阜県可児市川合８５７番地１

事 業 場 所 可児市大森 地内

契 約 締 結 日 令和 2年 2月13日

令和 2年 2月13日 ～ 令和 2年 3月31日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 2年 2月 6日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥8,767,000請 負 金 額

¥797,000内 消 費 税

¥11,594,000予 定 価 格

¥10,540,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
業者選定理由 した。

種 別 道路部門

測量業務
◦基準点測量
･４級基準点測量 48点

◦水準測量
･３級水準測量観測 1.0㎞

◦路線測量事 業 概 要
･仮ＢＭ設置測量 3.9㎞

設計業務
◦雨水排水設計
･雨水排水検討 1式
･地下埋設物調査 1式

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

辞  退1 （株）建設技術研究所 岐阜事務所

¥10,500,0002 大同コンサルタンツ（株） 可茂営業所

¥10,540,0003 （株）テイコク

¥7,970,000    落    札4 （株）石田技術コンサルタンツ 岐阜支店

¥10,540,0005 パシフィックコンサルタンツ（株）岐阜事務所

¥10,540,0006 玉野総合コンサルタント（株） 可茂事務所

入 ¥10,540,0007 中央コンサルタンツ（株） 岐阜事務所
札

¥10,540,0008 中日本建設コンサルタント（株）岐阜事務所
経

¥8,380,0009 （株）日建技術コンサルタント 岐阜営業所過

¥10,540,00010 （株）ニュージェック 岐阜事務所

11

12

13

14

15

16



入 札 調 書

契約番号 3 - 395
件 名 瀬田・羽生ケ丘地区交通誘導（そ

入札年月日 令和 2年 2月 6日の２）業務

期 間 令和 2年 2月13日 から

令和 2年 8月31日 まで
落 札 金 額      ¥11,165,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に １ ０ ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

中部日本警備保障(株)
761

辞   退

東濃建物管理（株）
2998

¥10,200,000      ¥10,150,000      落    札

日本ガード（株）
3035

辞   退

セキュリティ東海（株）
3346

辞   退

（株) 陣屋工業
7292

辞   退

㈱ファースト
7608

辞   退

（株）大優警備保障
8407

辞   退

（株）東陽総合警備保障
8746

¥11,000,000      辞   退



入 札 調 書

契約番号 4 - 132
件 名 令和元年度 各小中学校児童生徒用

入札年月日 令和 2年 2月 6日机椅子天板購入

期 間 令和 2年 2月13日 から

令和 2年 3月31日 まで
落 札 金 額       ¥6,572,500

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に １ ０ ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）甲山製作所
2866

¥6,127,000

（有）サワノ商会 可児営業所
2869

¥6,250,000

（株）ジムブレーン 東美濃支店
2874

辞   退

（有）万寿実家具センター
3029

辞   退

(有)富田文渓堂 可児支店
3100

¥5,975,000      落    札

（有）オフィス・プラン社
3496

¥6,600,000

（株）サシケイ 可児店
4245

辞   退

ペンマート可児（株）
4861

辞   退

オフィスサポート
8932

¥6,800,000



入 札 調 書

契約番号 4 - 133
件 名 消防団員用コンバットの購入

入札年月日 令和 2年 2月 6日

期 間 令和 2年 2月13日 から

令和 2年 3月19日 まで
落 札 金 額         ¥946,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に １ ０ ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）ウスイ消防
1968

辞   退

岐阜防災（株）
2928

¥950,000

（株）中日総合防災
2937

辞   退

アンシンク（株）
3340

¥860,000      落    札

ミドリ安全岐阜（株）
4878

辞   退



入 札 調 書

契約番号 4 - 134
件 名 消防用ホースの購入

入札年月日 令和 2年 2月 6日

期 間 令和 2年 2月13日 から

令和 2年 3月19日 まで
落 札 金 額       ¥1,320,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に １ ０ ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）ウスイ消防
1968

¥1,220,000

岐阜防災（株）
2928

¥1,300,000

（株）中日総合防災
2937

¥1,200,000      落    札

（株）富士
2948

¥1,240,000

アンシンク（株）
3340

¥1,280,000

水野防災設備
9476

辞   退



入 札 調 書

契約番号 4 - 135
件 名 消防団員用訓練服の購入

入札年月日 令和 2年 2月 6日

期 間 令和 2年 2月13日 から

令和 2年 3月19日 まで
落 札 金 額       ¥1,082,400

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に １ ０ ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）ウスイ消防
1968

辞   退

岐阜防災（株）
2928

¥1,080,000

（株）中日総合防災
2937

辞   退

亀山（株）
2949

¥984,000      落    札

アンシンク（株）
3340

¥1,056,000

ミドリ安全岐阜（株）
4878

辞   退



入 札 調 書

契約番号 4 - 137
件 名 令和元年度 各小中学校職員室等ス

入札年月日 令和 2年 2月 6日チール備品購入

期 間 令和 2年 2月13日 から

令和 2年 3月31日 まで
落 札 金 額       ¥1,232,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に １ ０ ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）甲山製作所
2866

¥1,538,000

（有）サワノ商会 可児営業所
2869

¥1,393,000

（株）ジムブレーン 東美濃支店
2874

辞   退

（有）万寿実家具センター
3029

¥1,300,000

(有)富田文渓堂 可児支店
3100

¥1,530,000

（有）オフィス・プラン社
3496

¥1,800,000

（株）サシケイ 可児店
4245

辞   退

ペンマート可児（株）
4861

¥1,120,000      落    札

オフィスサポート
8932

辞   退



入 札 調 書

契約番号 4 - 138
件 名 令和元年度 各小中学校クラス用教

入札年月日 令和 2年 2月 6日卓・配膳台等購入

期 間 令和 2年 2月13日 から

令和 2年 3月31日 まで
落 札 金 額       ¥1,721,500

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に １ ０ ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）甲山製作所
2866

¥1,565,000      落    札

（有）万寿実家具センター
3029

辞   退

（有）オフィス・プラン社
3496

¥1,900,000

ペンマート可児（株）
4861

辞   退

オフィスサポート
8932

¥1,820,000


